de re in. a. dī. Itē p̄. ſia

aliquād extendi no. per

tur v̄. q̄. ad. de-

De cem. dī. q. v̄. q̄. ſta di-

tē. z. c. anterē. crōne

rūn. Alter moz. i. mor.

ad. duos. mīc. ff. addē

de re in. a. dī. Itē p̄. ſia

aliquād extendi no. per

tur v̄. q̄. ad. de-

De cem. dī. q. v̄. q̄. ſta di-

tē. z. c. anterē. crōne

rūn. Alter moz. i. mor.

ad. duos. mīc. ff. addē

de re in. a. dī. Itē p̄. ſia

aliquād extendi no. per

tur v̄. q̄. ad. de-

De cem. dī. q. v̄. q̄. ſta di-

tē. z. c. anterē. crōne

rūn. Alter moz. i. mor.

ad. duos. mīc. ff. addē

de re in. a. dī. Itē p̄. ſia

aliquād extendi no. per

tur v̄. q̄. ad. de-

De cem. dī. q. v̄. q̄. ſta di-

tē. z. c. anterē. crōne

rūn. Alter moz. i. mor.

ad. duos. mīc. ff. addē

de re in. a. dī. Itē p̄. ſia

aliquād extendi no. per

tur v̄. q̄. ad. de-

De cem. dī. q. v̄. q̄. ſta di-

tē. z. c. anterē. crōne

rūn. Alter moz. i. mor.

ad. duos. mīc. ff. addē

de re in. a. dī. Itē p̄. ſia

aliquād extendi no. per

tur v̄. q̄. ad. de-

De cem. dī. q. v̄. q̄. ſta di-

tē. z. c. anterē. crōne

rūn. Alter moz. i. mor.

ad. duos. mīc. ff. addē

de re in.

Causa. xx.

Secunda pars.

Anno Sed a quo tempore currit annus iste? Videlicet quod a tempore admodum a patre posse sciencie: ut videlicet anno. viii. s. biduum. Uel a tempore admodum a natione: ut extra de conceit. p. e. et eccl. non vacant. religio quia dicitur. Uel nunquid erit continuum, ita quod renoceretur ignoranti. Et de his qui nota infra. genero: credo quod incipiat a tempore quando inuenire argu. xvii. p. cur. q. c. si quis inco- rere.

a. Recipia. ut ergo pertinetur ad legitimam etate. ut extra de f. sp. impub. de illis.

b. In fortiori etate. post annos pubertatis.

c. Continuitas.

d. Nec a quo tempore. nec hec est nisi.

e. Causa. Conducit nunc h. et illo ca. si in qualibet quod filii parentibus facerint oblati. vel

f. p. et voluntate parentum habi- bitus suscepimus.

g. nec statim facerint.

h. ut si quilibet sanctimoniales post hanc definitionem in-

i. tantia audacia pioniperit ut vir-

j. duum aur puerula virginem velare

k. presumatur. iudicio canonico v-

l. et ad satisfactione subfudatur.

m. Dac authoritate predicta et

n. paterna. p. etiam docet alfrin-

o. gi quilibet in puerilibus annis. et

p. p. et voluntate eorum. p. et voluntate

q. suscepimus perhibetur teneri. nisi

r. tenetur vel religiosam vestem

s. parentes motu visam abdicau-

t. rint. parvuli vero dum offeruntur.

u. non nisi sub multorum testimo-

v. nio sufficiuntur. sunt.

w. Unde in it. sy nodi legitur.

x. Causa oblati a parentibus

y. sub plurimum testimoniis suscipiantur.

z. Portet.

aa. Quod autem hoc ideo sit.

bb. quia qui sunt pu-

cc. dice. non de facili admittunt contraria-

dd. dicitionem posse:

ee. ut videlicet. Jo.

ff. de fan.

gg. e. Causa oblati a parentibus

hh. sub plurimum testimoniis suscipiantur.

ii. Portet infantes cum vo-

ll. luntate et consensu paren-

tt. tum. immo ab ipsi parentibus

uu. oblati. sub testimonio plurimi-

yy. m. suscipi: ut omnis occa-

zz. sione maledicti. gratia excluda-

aa. t. maledicendi.

bb. Quid autem. Causa oblati a parentibus

cc. in prima parte. p. etiam magister per tres au-

dd. thoritates. q. sic ut voluntarii profecti non possint extire mo-

ee. naferium. sic iniuncti non debent teneri. quia non vult de-

ff. coacta seruitia. Secunda ibi: Cum dicitur. Terter ibi:

gg. Si vero. Joan. de fan.

hh. Causa. hic proponitur tercia questio qua queritur.

ii. an puer vel puerula qui vel que cogitare suscipere habi-

tt. tum compellatur illum obseruare: et certum est quod non.

uu. id est de quilibet alio. nisi propter delictum cosatur

yy. intrare religionem: ut. lxvi. disfincio. dicendum. et. l. disfinc-

zz. io. s. ille.

r. rint. vltoris nec ipsi nec ipsa mutare poterunt.

s. Si vero in fortiori etate adolescentula. vel adolescentes seruire deo elegerit: non est potestas parentibus prohibendi.

t. Ut elamē autē nulli fancimoni alteri imponeretur. Unde Euticianus papa ait.

u. Abbatis plenum est velar.

v. Non potest deseri p. monachis sponte suscepimus.

w. Tatum: vt si abbatissima sicut quilibet sanctimoniales post hanc definitionem in tantia audacia pioniperit ut viri

x. duum aur puerula virginem velare

y. presumatur. iudicio canonico v-

z. et ad satisfactione subfudatur.

aa. Dac authoritate predicta et

bb. paterna. p. etiam docet alfrin-

cc. gi quilibet in puerilibus annis. et

dd. p. et voluntate eorum. p. et voluntate

ee. suscepimus perhibetur teneri. nisi

ff. tenetur vel religiosam vestem

gg. parentes motu visam abdicau-

hh. rint. parvuli vero dum offeruntur.

ii. non nisi sub multorum testimo-

tt. nio sufficiuntur. sunt.

uu. Unde in it. sy nodi legitur.

yy. Causa oblati a parentibus

zz. sub plurimum testimoniis suscipiantur.

aa. Portet.

bb. Quod autem. Causa oblati a parentibus

cc. in prima parte. p. etiam magister per tres au-

dd. thoritates. q. sic ut voluntarii profecti non possint extire mo-

ee. naferium. sic iniuncti non debent teneri. quia non vult de-

ff. coacta seruitia. Secunda ibi: Cum dicitur. Terter ibi:

gg. Si vero. Joan. de fan.

hh. Causa. hic proponitur tercia questio qua queritur.

ii. an puer vel puerula qui vel que cogitare suscipere habi-

tt. tum compellatur illum obseruare: et certum est quod non.

uu. id est de quilibet alio. nisi propter delictum cosatur

yy. intrare religionem: ut. lxvi. disfincio. dicendum. et. l. disfinc-

zz. io. s. ille.

aa. rint. vltoris nec ipsi nec ipsa mutare poterunt.

bb. Si vero in fortiori etate adolescentula. vel adolescentes seruire deo elegerit: non est potestas parentibus prohibendi.

cc. Ut elamē autē nulli fancimoni alteri imponeretur. Unde Euticianus papa ait.

dd. Abbatis plenum est velar.

ee. Non potest deseri p. monachis sponte suscepimus.

ff. Tatum: vt si abbatissima sicut quilibet sanctimoniales post hanc definitionem in tantia audacia pioniperit ut viri

gg. duum aur puerula virginem velare

hh. presumatur. iudicio canonico v-

ii. et ad satisfactione subfudatur.

tt. Dac authoritate predicta et

uu. paterna. p. etiam docet alfrin-

yy. gi quilibet in puerilibus annis. et

zz. p. et voluntate eorum. p. et voluntate

aa. suscepimus perhibetur teneri. nisi

bb. tenetur vel religiosam vestem

cc. parentes motu visam abdicau-

dd. rint. parvuli vero dum offeruntur.

ee. non nisi sub multorum testimo-

ff. nio sufficiuntur. sunt.

gg. Unde in it. sy nodi legitur.

hh. Causa oblati a parentibus

ii. sub plurimum testimoniis suscipiantur.

tt. Portet.

uu. Quod autem. Causa oblati a parentibus

yy. in prima parte. p. etiam magister per tres au-

zz. thoritates. q. sic ut voluntarii profecti non possint extire mo-

aa. naferium. sic iniuncti non debent teneri. quia non vult de-

bb. coacta seruitia. Secunda ibi: Cum dicitur. Terter ibi:

cc. Si vero. Joan. de fan.

dd. Causa. hic proponitur tercia questio qua queritur.

ee. an puer vel puerula qui vel que cogitare suscipere habi-

ff. tum compellatur illum obseruare: et certum est quod non.

gg. id est de quilibet alio. nisi propter delictum cosatur

hh. intrare religionem: ut. lxvi. disfincio. dicendum. et. l. disfinc-

ii. io. s. ille.

tt. rint. vltoris nec ipsi nec ipsa mutare poterunt.

uu. Si vero in fortiori etate adolescentula. vel adolescentes seruire deo elegerit: non est potestas parentibus prohibendi.

yy. Ut elamē autē nulli fancimoni alteri imponeretur. Unde Euticianus papa ait.

zz. Abbatis plenum est velar.

aa. Non potest deseri p. monachis sponte suscepimus.

bb. Tatum: vt si abbatissima sicut quilibet sanctimoniales post hanc definitionem in tantia audacia pioniperit ut viri

cc. duum aur puerula virginem velare

dd. presumatur. iudicio canonico v-

ee. et ad satisfactione subfudatur.

ff. Dac authoritate predicta et

gg. paterna. p. etiam docet alfrin-

hh. gi quilibet in puerilibus annis. et

ii. p. et voluntate eorum. p. et voluntate

tt. suscepimus perhibetur teneri. nisi

uu. tenetur vel religiosam vestem

yy. parentes motu visam abdicau-

zz. rint. parvuli vero dum offeruntur.

aa. non nisi sub multorum testimo-

bb. nio sufficiuntur. sunt.

cc. Unde in it. sy nodi legitur.

dd. Causa oblati a parentibus

ii. sub plurimum testimoniis suscipiantur.

tt. Portet.

uu. Quod autem. Causa oblati a parentibus

yy. in prima parte. p. etiam magister per tres au-

zz. thoritates. q. sic ut voluntarii profecti non possint extire mo-

aa. naferium. sic iniuncti non debent teneri. quia non vult de-

bb. coacta seruitia. Secunda ibi: Cum dicitur. Terter ibi:

cc. Si vero. Joan. de fan.

dd. Causa. hic proponitur tercia questio qua queritur.

ee. an puer vel puerula qui vel que cogitare suscipere habi-

ff. tum compellatur illum obseruare: et certum est quod non.

gg. id est de quilibet alio. nisi propter delictum cosatur

hh. intrare religionem: ut. lxvi. disfincio. dicendum. et. l. disfinc-

ii. io. s. ille.

tt. rint. vltoris nec ipsi nec ipsa mutare poterunt.

uu. Si vero in fortiori etate adolescentula. vel adolescentes seruire deo elegerit: non est potestas parentibus prohibendi.

yy. Ut elamē autē nulli fancimoni alteri imponeretur. Unde Euticianus papa ait.

zz. Abbatis plenum est velar.

aa. Non potest deseri p. monachis sponte suscepimus.

bb. Tatum: vt si abbatissima sicut quilibet sanctimoniales post hanc definitionem in tantia audacia pioniperit ut viri

cc. duum aur puerula virginem velare

dd. presumatur. iudicio canonico v-

ee. et ad satisfactione subfudatur.

ff. Dac authoritate predicta et

gg. paterna. p. etiam docet alfrin-

hh. gi quilibet in puerilibus annis. et

ii. p. et voluntate eorum. p. et voluntate

tt. suscepimus perhibetur teneri. nisi

uu. tenetur vel religiosam vestem

yy. parentes motu visam abdicau-

zz. rint. parvuli vero dum offeruntur.

aa. non nisi sub multorum testimo-

bb. nio sufficiuntur. sunt.

cc. Unde in it. sy nodi legitur.

dd. Causa oblati a parentibus

ii. sub plurimum testimoniis suscipiantur.

tt. Portet.

uu. Quod autem. Causa oblati a parentibus

yy. in prima parte. p. etiam magister per tres au-

zz. thoritates. q. sic ut voluntarii profecti non possint extire mo-

aa. naferium. sic iniuncti non debent teneri. quia non vult de-

bb. coacta seruitia. Secunda ibi: Cum dicitur. Terter ibi:

cc. Si vero. Joan. de fan.

dd. Causa. hic proponitur tercia questio qua queritur.

ee. an puer vel puerula qui vel que cogitare suscipere habi-

ff. tum compellatur illum obseruare: et certum est quod non.

gg. id est de quilibet alio. nisi propter delictum cosatur

hh. intrare religionem: ut. lxvi. disfincio. dicendum. et. l. disfinc-

ii. io. s. ille.

tt. rint. vltoris nec ipsi nec ipsa mutare poterunt.

uu. Si vero in fortiori etate adolescentula. vel adolescentes seruire deo elegerit: non est potestas parentibus prohibendi.

yy. Ut elamē autē nulli fancimoni alteri imponeretur. Unde Euticianus papa ait.

zz. Abbatis plenum est velar.

aa. Non potest deseri p. monachis sponte suscepimus.

bb. Tatum: vt si abbatissima sicut quilibet sanctimoniales post hanc definitionem in tantia audacia pioniperit ut viri

cc. duum aur puerula virginem velare

dd. presumatur. iudicio canonico v-

Telces piofferunt. Ut dic q̄ ideo additur: vt posse possit noui p̄ inclusu iuovere de veritate. vnde in fine dicitur: si sita est bivatis ut iuic dicunt. Et secundū hoc est art. q̄ post apertas articula telonias admiruntur alii telos iuper codem capitum

lo quando aliquid

quādū dūmūre p̄ datūm

ḡ p̄f = ell. vt ex de cosan,

fūns et acfīn. ex iueris,

mīra. De hoc bis. i. u. q.

iij. s. j. et f. s. q. q.

v. incimam. Item

bades hic q̄ relit-

gl. feci-

bar. l. t.

ad iuu-

dias. C.

q̄d nac.

ca. idē

tz ymo-

la i cap.

cāi am-

matrō-

nū. o. of

fi. dele.

tz dic q̄

requiri

ur q̄ p̄

cedam

a. Q. mūk. q̄

min. a

p̄fe: vt

p̄bar. i

l. terpo-

sitas. C.

de trā-

ac. z no-

cy. z abal

me. circa finē?

dua. l. t.

j. C. de

bo. ma-

ter. Jtē

peidēz

bal. i. c.

j. S. ires

sacr. d

pa. iur.

fir. et. l.

si sine. i

pncl. C.

ad vel-

le. p. eten-

ro. sbu.

in ca. cū

virū. et

ibi test.

i mate-

ria fin.

et ē b. re-

gu. per

bar. l. t.

trāfaci-

one. C.

de trā-

act. p̄r-

do. Ab

ba. i. c. a-

nōne. S

p̄p̄p.

rogauimus: sed idē pater Al-

tho respondit sealem habui-

se et habere voluntatem vt fiz-

lius suis verū monachus fier-

et in locū ei succederet. sub

testificatione autē iureuran-

do firmatur q̄ quādū primit-

ei cucullā induit; idē Lambert-

bertus semper restitut, et nūc q̄

si fieri monachū confitit: sed

dēnum ab insequētib⁹ mona-

stico habitu violet̄ et iude-

tus: aſſerēs q̄ nūc⁹ regulis

regule se regule se subdar, licet eum

a mūndanis ⁊ laicalibus remo-

rum vagationib⁹ vel negotiis